
 

 

UCHWAŁA NR X/69/25 

RADY GMINY BIESIEKIERZ 

z dnia 28 marca 2025 r. 

w sprawie ustalenia Regulaminu korzystania z kompleksu boisk sportowych 

na terenie Gminy Biesiekierz 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2024 r., poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940 ) uchwala się, co następuje 

§ 1. Przyjmuje się Regulamin korzystania z kompleksu boisk sportowych zlokalizowanych na terenie  

Szkół w Biesiekierzu, Świeminie i Starych Bielicach na terenie Gminy Biesiekierz, który stanowi załącznik do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Regulamin, o którym mowa w § 1, zostanie podany do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie 

na tablicy usytuowanej na każdym terenie, na którym usytuowane jest boisko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Biesiekierz 

 

Anna Bejnarowicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 3 kwietnia 2025 r.

Poz. 1622



Załącznik do uchwały Nr X/69/25 

Rady Gminy Biesiekierz 

z dnia 28 marca 2025 r. 

REGULAMIN KORZYSTANIA 

Z BOISKA SZKOLNEGO W CZASIE ZAJĘĆ I PO ZAJĘCIACH LEKCYJNYCH 

1. Boisko szkolne wraz z kompleksem sportowym jest miejscem przeznaczonym do prowadzenia przez 

Szkołę zajęć z wychowania fizycznego i zajęć rekreacyjno-sportowych od poniedziałku do piątku zgodnie 

z planem lekcji. 

2. Zajęcia wychowania fizycznego odbywają się w obecności nauczyciela. 

3. Za bezpieczeństwo uczniów podczas zajęć odpowiadają nauczyciele. 

4. Przed rozpoczęciem zajęć lekcyjnych i po ich zakończeniu Dyrektor Szkoły nie ponosi 

odpowiedzialności za bezpieczeństwo uczniów znajdujących się na terenie boiska szkolnego. 

5. Korzystanie z boiska szkolnego dla osób, możliwe jest po zakończeniu zajęć przez uczniów szkoły, 

nie później niż do godz. 21.00. Dyrektor Szkoły nie ponosi odpowiedzialności za bezpieczeństwo osób 

postronnych przebywających na terenie boiska szkolnego. 

6. Z urządzeń znajdujących się na terenie boiska szkolnego należy korzystać zgodnie z ich przeznaczeniem. 

7. W przypadku stwierdzenia uszkodzeń technicznych na boisku szkolnym należy niezwłocznie 

powiadomić Dyrektora Szkoły. 

8. Stan techniczny boiska szkolnego i jego urządzeń kontroluje nauczyciel prowadzący zajęcia. 

9. Za wszelkie uszkodzenia odpowiada materialnie osoba, która wyrządziła szkodę lub jej prawni 

opiekunowie. 

10. Na całym terenie Szkoły obowiązuje zakaz: 

1) wprowadzania oraz jazdy rolkami, deskorolkami, rowerami poza terenem do tego wyznaczonym; 

2) wprowadzania oraz jazdy, motorowerami, motocyklami, innymi pojazdami itp.; 

3) wprowadzania psów i innych zwierząt; 

4) niszczenia urządzeń sportowych; 

5) używania wulgaryzmów; 

6) palenia otwartego ognia; 

7) palenia wyrobów tytoniowych; 

8) spożywania napojów alkoholowych; 

9) przebywania osób pod wpływem alkoholu lub pod wpływem innych środków odurzających; 

10) niszczenia mienia szkoły oraz zaśmiecania terenu; 

11) umieszczania reklam. 

11. Dzieci do lat 7 mogą przebywać na terenie boiska szkolnego wyłącznie pod opieką osób pełnoletnich. 

12. Pierwszeństwo korzystania z boiska szkolnego poza godzinami lekcyjnymi mają grupy nieformalne, 

organizacje pozarządowe, koła gospodyń wiejskich,   które otrzymały dofinansowanie na prowadzenie zajęć dla 

mieszkańców gminy Biesiekierz z zachowaniem obowiązku umieszczenia w miejscach ogólnodostępnych 

informacji o prowadzonych zajęć i zachowaniem zasady,  aby zajęcia te nie kolidowały ze sobą. 

13. Osoby przebywające na terenie boiska szkolnego zobowiązane są do przestrzegania powyższego 

regulaminu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1622



14. Za wypadki zaistniałe na boisku szkolnym z powodu nieprzestrzegania regulaminu Dyrektor Szkoły 

nie ponosi odpowiedzialności. 

15. Osoby korzystające z boiska szkolnego zobowiązane są do zapoznania się z niniejszym regulaminem 

i przestrzegania ustanowionych zasad. 

16. Osoby przebywające na terenie sportowym i korzystające z boiska szkolnego w sposób niezgodny 

z niniejszym regulaminem na żądanie pracownika obsługi szkoły zobowiązane są do natychmiastowego 

zaprzestania działań niezgodnych z regulaminem i bezzwłocznego opuszczenia terenu szkoły. 

TELEFONY ALARMOWE 

POLICJA 997, 112,  

POGOTOWIE 999, 112 

STRAŻ POŻARNA 998, 112 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1622


		2025-04-03T10:02:11+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




